
 
KØBENHAVNS KOMMUNE 

Kultur- & Fritidsforvaltningen 

Planlægning 

 

Udbud: Fodboldbaner og omklædningsfaciliteter 

Københavns Kommune har på Lossepladsvej nær Ørestad Nord og Sluseholmen anlagt en 
boldfælled i et parkområde. Boldfælleden har et areal, der giver mulighed for op til fire 11-
mandsfodboldbaner på græs. Banerne er beliggende øst for Lossepladsvej. Vest for Lossepladsvej 
er opført en omklædningspavillon med to omklædningsrum. Pavillonen er opført i tilknytning til 
Hekla Park og det klubhus og de omklædningsfaciliteter, der er der.  
 
Banerne kan anvendes 35 timer ugentligt fordelt på alle ugens dag bortset fra fredag. 
Offentligheden har adgang til arealet og kan anvende det frit når der ikke er planlagte aktiviteter. 
Der må ikke opkræves direkte betaling for brug af faciliteten. Da der er tale om et parkareal skal al 
materiale bortset fra mål fjernes når der ikke er planlagte aktiviteter. Teknik- og Miljøforvaltningen 
klipper og plejer græsset på boldfællederne. Der er otte 11-mandsmål til rådighed. Der ønskes 
kandidater som kan varetage driften af omklædningsfaciliteten samt skabe megen aktivitet på 
boldfællederne, herunder supplere med nødvendigt materiel. Kultur- og Fritidsudvalget har besluttet 
at sende opgaven i kulturelt udbud.  

Vurdering af ansøgere 
Der vil ved udvælgelsen blive lagt vægt på: 

 Aktiviteter for børn og unge  

 Aktivitetsniveau 

 Organisationsform 
1. Folkeoplysende foreninger 
2. Forbund eller unioner 
3. Andre foreninger 
4. Andre 

 Tilknytning til lokalområdet 

 Samarbejde med lokale aktører 

 

Afgivelse af tilbud 
Aktører, der ønsker at byde ind på opgaven, skal lave et tilbud med en beskrivelse af deres bud på 
løsning af opgaven. Heri skal indgå praktiske oplysninger om finansiering, aktivitetsudbud, 
ansatte/frivillige samt forslag til en række konkrete målsætninger, som ansøger ønsker at blive målt 
på årligt.  

Kriterierne for tildeling vil være en samlet vurdering af tilbuddets kvalitet. Tilbud skal afgives 
senest den 1. november 2012 kl. 14 på mail til stines@kff.kk.dk  

De indkomne tilbud vil herefter blive forelagt på førstkommende møde i Kultur- og Fritidsudvalget, 
som vil træffe beslutning om valg af tilbud. 

Evt. spørgsmål kan rettes til Stine Høi Sørensen, 3366 3876, stines@kff.kk.dk 
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